
اخبار كشور

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: ذات نظام ســلطه اقتضاء می کند که با نظام 
جمهوری اســامی ایران دشمن باشد، منافعشــان 180 درجه با 

یکدیگر اختاف دارد.

پای درس علی)ع(

به جای پرچم فتنه و بدعت 
عامل تحکیم پیوند امت اسلامی باشید!

امام علی)ع(: »ســعی کنید که شــا پرچم فتنه ها و نشــانه های 

بدعت ها نباشــید و آنچه را که پیوند امت اســامی بدان استوار، 

 و پایه هــای طاعــت )خــدا( بــر آن پایدار اســت، بر خــود لازم 

شارید.«
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اخبار ادبی و هنری

ترجمه »انسان ۲5۰ ساله« به اردو و آذری
کتاب »انســان ۲۵0 ساله« از سوی آســتان قدس رضوی به زبان های اردو 
و آذری ترجمه شــد. قرار اســت برگردان این اثر به زودی در کشورهای مقصد 

توزیع شود.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران پویا، »انسان ۲۵0 ساله« شامل سخنرانی ها 
و مطالب دســتنویس مقام معظم رهبری درباره زندگی سیاسی  و مبارزاتی ائمه 

اطهار)ع(، از پیش از انقاب تا سال 1389 است. 
این اثر در سال های گذشته در صدر پرفروش ترین آثار نشر صهبا قرار داشت. 
»انســان ۲۵0 ساله« در بازار کشــورهای عربی هم پرمخاطب است. اگر نگاهی 
بــه بازخوردهای ترجمه این کتاب به عربی هــم بیندازیم، متوجه این موضوع 
خواهیم شد. نرجس هاشم، از جمله مخاطبان عرب زبان کتاب است که درباره آن 
می گوید: معتقدم که این کتاب، جزو نخستین قرائت های مفصل درباره زندگی 
ائمه اطهار)ع( اســت. از جمله کتاب هایی است که درباره ائمه)ع( نوشته شده و 
انســان از آغاز آن، عاقه به مطالعه کتاب دارد. این امر در حوزه زندگی سیاسی 
این بزرگواران مانند زندگی نبی مکرم اســام و حضرت صاحب الزمان)ع( بیشتر 

نمود دارد.
قرار اســت این اثر به دیگر زبان ها نیز ترجمه و در کشورهای مقصد توزیع 
شود. آستان قدس رضوی ترجمه اردو و آذری کتاب را به تازگی انجام داده است. 
پیش تر نیز از ســوی مجمع جهانی اهل بیت)ع( کتاب به زبان های انگلیســی، 

فرانسه و هوسایی نیز برگردانده شده که با اقبال خوبی همراه بوده است.
نتانیاهو: توییت های خود درباره ایران را 

به حداقل برسانید!
پس از اینکه دو تن از وزرای کابینه بنیامین نتانیاهو- نخست وزیر اسرائیل- 
با توییت در صفحات توییتر خود، از اغتشاشات اخیر در ایران حمایت کردند، وی 

از آنها خواست که این گونه حمایت های توییتری را به حداقل برسانند!
طی روزهای گذشته، »گیاد اردان« وزیر امنیت عمومی اسرائیل و »زلخی 
هنگبی« وزیر همکاری منطقه ای، حمایت های علنی خود از اوباش را در صفحات 

توییتر خود اعام کردند.
به نظر می رســد این گونه دســتور رســمی برای پرهیز علنــی از حمایت 
اغتشاشات در ایران به تجربه ای بازگردد که سران اسرائیل از ماجراهای فتنه 88 
کســب کردند. تجربه ای شکست خورده که طی آن به طور علنی بارها و بارها از 
فتنه و فتنه گران حمایت نموده و حتی آنان را ذخیره های خود خواندند! همین 

مسئله موجب بدنامی بیشتر سران فتنه نزد مردم گردید.
برخی روزنامه های آمریکایی هم به رئیس جمهور و ســایر مسئولین آمریکا 
توصیه کرده بودند که به حمایت های علنی از فتنه گران خاتمه داده و کمک ها و 

هدایت های خود را در شبکه های رسانه ای اعام نکنند.
هدایت رسانه ای اغتشاشات توسط عربستان

یکی از مشــهورترین کلیدواژه هایی که در روزهای گذشته و در شبکه های 
مجــازی، مردم ایــران را به حضور در تجمعات تشــویق می کــرد، کلیدواژه # 
 ، trendsmap تظاهرات_سراسری بود که به راحتی می توان با  سری به تارنمای
دریافت که این کلیدواژه از کجا مدیریت می شــد. قابل ذکر اســت که  تارنمای 
trendsmap این امکان را در اختیار کاربرانش قرار می دهد که به راحتی میزان 
توییت با کلید واژه های مختلف را با موقعیت مکانی توییت کننده مشاهده نمایند 

و این امکان در این سایت  قابل دسترسی برای همه  کاربران توییتر است.
وقتی در این تارنما، کلیدواژه #تظاهرات_سراسری را جست وجو  کنیم، آمار 
بسیار قابل توجهی به دست می آید. این آمار نشان می دهد ۲۷ درصد افرادی که 
با این کلیدواژه توییت کرده اند، از مکانی در عربستان سعودی این توییت ها را در 
توییتر منتشــر نموده اند! کاربران داخل ایران با ۲۶ درصد، کاربران انگلیس با ۷ 
درصد، کاربران فرانسه با ۵ درصد، کاربران آلمان با ۵ درصد، کاربران امارات با ۴ 
درصد در رده های بعدی قرار دارند. بقیه هم توسط کشورهای مختلفی از جمله 
کانادا، رژیم صهیونیســتی، لهستان، استرالیا، ســوئیس، هلند، سوئد و... توییت 
شده است. این آمار همچنین  نشان می دهد که از مجموع توییت ها با کلیدواژه 
#تظاهرات_ سراســری، تنها ۲۶ درصد از داخل ایران توییت شده و ۷۴ درصد 

توییت ها با این کلیدواژه، از خارج از ایران توییت شده است.
در طول روز 9 دی ماه، ۷۲ هزار و ۲00 توییت فقط با در توییتر منتشر شد 
که ریاض و مکه با جمعا 1۴ درصد از توییت ها، جزو شهرهایی بودند که بیشترین 
توئیت از آنجا منتشر شد. جالب تر اینکه 3۵ درصد توییت ها با این کلیدواژه، به 
زبان عربی منتشر گردیده و این نشان می دهد که کاربرانی عرب زبان در خارج از 
ایران که غالبا از داخل کشور عربستان سعودی توییت کرده اند، بدون اینکه زبان 
فارسی هم بلد باشــند، با توییت کردن با کلیدواژه #تظاهرات_سراسری، سعی 

داشته اند که این کلیدواژه را جزو مباحث داغ توییتر قرار دهند.
اما به جز این یافته های اینترنتی درباره هدایت اغتشاشات توسط آل سعود، 
روزنامه های مختلف عربستان نیز با باز نشر گسترده سخنرانی محمد بن سلمان 
)ولیعهد ســعودی( در مورد کشاندن جنگ به داخل ایران و افزودن تصاویری از 
اعتراضات مردمی ایران، مدعی شده اند که اعتراضات »نه به گرانی« نتیجه تدبیر 

و برنامه ریزی ولیعهد سعودی بوده و آنها در صحنه نبرد موفق عمل کرده اند! 
افزون بر این حضور عربســتان طی روزهای اخیــر در یک جنگ تمام عیار 
ســایبری علیه ایران نیز به چشــم می خورد. آنها با کلیدواژه  هایی مثل#ایران-

نهایتها-الزوالو #سنقل-المعرکه-الی–ایران و #مظاهرات – ایران سعی کرده اند 
اعتراضات »نه به گرانی« را به »بهار فارسی« تبدیل کنند و آشکارا از همه فعالین 
فضای مجازی سعودی خواسته اند در این راه از هیچ ترفندی ولو دروغ و فتوشاپ 
کوتاهی نکنند تا همچون آنچه در سوریه صورت گرفت، اعتراضات مردمی به یک 

جنگ تمام عیار داخلی تبدیل گردد. 
عاوه بر این رسانه های سعودی در یک اقدام هماهنگ، گروهک تروریستی 
منافقین و ســرکرده آن را گزینه مناســبی برای ایران دانســته و از مردم ایران 

خواسته اند تا رهبری مریم قجر عضدانلو رجوی را بپذیرند.
از طرف دیگر تمام روزنامه های منطقه ای و فرامنطقه ای وابسته به آل سعود، 
تیترهــا و خبرهای خود را به جعل اخبار ایران اختصاص داده و از اغتشاشــات 
اخیر حمایت کرده اند، از جمله »الشرق الاوسط«، »الحیات«، »العرب«، »القدس 
العربی« و ... همچنین »ســلطان ســحیم آل ثانی« از جمله دیگر وابستگان آل 
سعود بود که با پیام های توییتری حمایت خود را از اغتشاشات ایران اعام کرد.

جراحی حنجره حاج سعید حدادیان
احمد نیکبختیان با بیان اینکه ســعید حدادیان از بیمارستان مرخص شده 
اســت،  گفت: این مداح اهل بیت)ع( با تجویز دکتر معالج ســه هفته استراحت 

صوتی دارد.
بــه گزارش فارس، احمد نیکبختیان مداح و ذاکر اهل بیت)ع( با بیان اینکه 
ســعید حدادیان روز گذشته)یکشــنبه 10 دی ماه( از بیمارستان مرخص شده 
است، بیان داشت: وی به علت عمل جراحی کیست حنجره مورد عمل جراحی 

قرار گرفت که حال کنونی وی مساعد و رو به بهبود است.
وی افزود: این مداح اهل بیت)ع( با تجویز دکتر معالج ســه هفته استراحت 
صوتی دارد و نمی تواند صحبت کند و امیدواریم هر چه زودتر ســامتی خود را 

بازیابد.
سعید حدادیان مداح و شاعر اهل بیت)ع( بعد از مداحی حماسه نهم دی در 
مهدیه امام حسن مجتبی)ع( برای عمل جراحی کیست حنجره راهی بیمارستان 

شد.
برنده نوبل ادبیات به سرقت ادبی متهم شد

کتاب جدید باب دیلن که سخنرانی وی در مراسم اهدای جایزه نوبل را نیز 
شامل می شود به سرقت ادبی متهم شد. 

ســایت خبری لیتریچر هاب در سلســله گزارش هایی قصد مرور مهم ترین 
خبرهای سال ۲01۷ را دارد. در بخش اول این گزارش ها که همزمان با آغاز سال 
نوی میادی منتشر شده است 10 خبر مهم سال گذشته میادی فهرست شده 
اســت. بخشی از این گزارش که توسط خبرگزاری مهر منتشر شده، به ماجرای 

سرقت ادبی برنده نوبل ادبیات اختصاص دارد. در این گزارش آمده است:
در حالی که نمی توان عواقب و جنجال های پس از اهدای جایزه نوبل ۲01۶ 
به باب دیلن را نادیده گرفت، در عین حال این که او بخشــی از متن سخنرانی 
نوبل خود را از یک ســایت ادبی برداشته بود بســیار پرسروصدا شد. اما همین 
سخنرانی در اواخر سال در قالب یک کتاب به بازار آمد تا همه حرف و حدیث ها 

را تازه کند.

وزارت اطلاعات: برخی از »محرکین 
ناآرامی های اخیر« شناسایی و دستگیر شدند

وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای اعلام کرد: برخی از عناصر 
و اغتشاشگران معاند و محرکین ناآرامی های اخیر، شناسایی 
و تعدادی از آنها دســتگیر شدند و ســایر عناصر نیز تحت 
 پیگرد می باشند که بزودی برخورد جدی با آنها صورت خواهد 

گرفت.
به گزارش تســنیم، در این اطاعیه آمده اســت: همان گونه که 
هموطنان عزیز و مردم فهیم کشــور آگاه هستند، تجمعات چند روز 
اخیر که به واسطه طرح برخی مطالبات به صورت آرام انجام پذیرفت، 
در ادامه به جهت حضور عناصر مشکوک و خشونت طلب به ناآرامی هایی 
تبدیل گردید و موجب وارد آمدن خسارت های مادی و جانی به تعدادی 

از هموطنان و اموال عمومی کشور شد.
در ادامه این اطاعیه ضمن تشــکر از هموطنانی که هوشمندانه 
صف خود را از اغتشاشــگران و اخالگران نظم عمومی جدا کرده اند، 
خاطرنشــان شده اســت: با اقدامات اطاعاتی ســربازان گمنام امام 
زمان)عج( و کمک های مردم عزیز در ایفای نقش اطاعات 80 میلیونی، 
برخی از عناصر و اغتشاشــگران معاند و محرکین ناآرامی های اخیر، 
شناســایی و تعدادی از آنها دســتگیر شدند و سایر عناصر نیز تحت 
پیگرد می باشند که بزودی برخورد جدی با آنها صورت خواهد گرفت. 
وزارت اطاعات از اقشــار مختلف جامعه درخواست دارد ضمن حفظ 
هوشــیاری خود، کماکان معاندین، اغتشاشگران و آسیب زنندگان به 

اموال عمومی را از طریق تلفن 113 معرفی نمایند.
سردار منتظرالمهدی: 

عامل هتک حرمت پرچم ایران 
بازداشت شد

ســردار ســعید منتظرالمهدی از بازداشت عامل هتک 
 حرمت پرچم جمهوری اسلامی توسط پلیس امنیت ناجا خبر 

داد.
ســخنگوی ناجا در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم، با اعام خبر 
بازداشت عامل هتک حرمت به پرچم کشورمان در نا امنی های اخیر 
اظهار داشــت: به دنبال انتشــار فیلمی از اهانت به پرچم جمهوری 
اســامی ایران و به آتش کشــیدن آن، موضوع توسط پلیس امنیت 

ناجا پیگیری شد.
وی ادامه داد: پس از پیگیری های پلیس امنیت این فرد شناسایی 

و توسط عوامل پلیس دستگیر شد.
منتظرالمهدی با تقبیح رفتار های هنجارشکنانه در برخی از نقاط 
کشور توسط اغتشاش گران خاطر نشان کرد: هیچ ایرانی وجود ندارد 
که دلش برای کشور خود نسوزد. هر ایرانی سختی ها را به جان می خرد 

تا پرچم کشورش مورد هتک حرمت قرار نگیرد.
حجت الاسلام رئیسي:

ملت و دولت با هر گرایشی هرگز اجازه 
آشوب گری نمی دهند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: ملت، دولت 
و دلسوزان نظام و انقلاب اســلامی با هر گرایشی، حتی 
لحظه ای ناامنی را تحمل نمی کنند و هرگز اجازه آشــوب 

گری را نمی دهند.
حجت الاسام سید ابراهیم رئیسي در مصاحبه با خبرگزاري 
صدا و ســیما بــا تحلیل علل و عوامل بروز فتنه و اغتشــاش در 
مناطق معدودي از برخي شــهرها، گفت: آمریکایي ها و دشمنان 
انقاب اســامي همواره در پي فتنه علیه ملت بزرگ ایران بوده 
اند و اکنون نیز با موج سواري بر خواسته به حق مردم در زمینه 
هاي معیشتي و اقتصادي و به این بهانه در پي فتنه گري، آشوب 

و ناامني در کشورند.
وي تصریــح کرد: مردم چه گناهي کــرده اند که هم برخي 
مشــکات معیشــتي و اقتصادي را تحمل کنند و هم با آشوب و 
ناامني از جانب عوامل دشــمنان انقاب اسامي و نیز تحریم ها 

مواجه باشند؟
حجت الاســام رئیسي، ناامني هاي کنوني در کشور را سبب 
لبخندها و امیدواري دشــمنان انقاب اســامي دانست و تاکید 
کرد: رفع مشــکات اقتصادي و رسیدگي به وضع معیشتي مردم 
همواره از ضرورت هاي قواي ســه گانه و در دستور کار مسئولان 
به ویژه دولتمردان بوده و هســت و همه موظفند به دولت کمک 
کنند تا بتواند گره هاي اقتصادي مردم را باز و مشکات معیشتي 

آنان را رفع کند.
عضو هیات رئیســه مجلس خبرگان رهبــري، فتنه جدید را 
ناشي از اقدام آمریکایي ها و دست نشانده هاي آنان براي ناامني 
در کشــور دانست و افزود: لحظه اي اجازه عرض اندام به دشمنان 

انقاب داده نخواهد شد.
وزیر دفاع:

دشمنان قسم خورده 
به دنبال ایجاد ناآرامی در کشور هستند
امیر حاتمی وزیر دفاع در واکنش به حوادث اخیر در کشور 
گفت: در شرایط کنونی تمامی دشــمنان قسم خورده نظام 
جمهوری اسلامی ایران کمر همت خود را برای تحریک مردم 

و تهییج آنها به تجمع و ایجاد ناآرامی بسته اند.
به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر 
دفاع در جمع مدیران و کارشناسان وزارت دفاع با اشاره به حوادث چند 
روز اخیر در کشــور اظهار داشت: باید با همبستگی، اتحاد و انسجام 

ملی، توطئه ها و فتنه های بیگانگان را ناکام بگذاریم.
وی بــا بیــان اینکه با آرامش، امنیت و نظــم در چارچوب قانون 
می تــوان مطالبــات را پیگیری کرد، افــزود: مــردم عزیزمان طی 
چهار دهه گذشــته بــه خوبی نشــان داده اند که همــواره با تاکید 
 بــر روشــهای قانونی، پیگیــر حقوق حقه خــود بــوده و خواهند 

بود.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح با بیان اینکه در شرایط 
کنونی تمامی دشمنان قسم خورده نظام جمهوری اسامی ایران کمر 
همت خود را برای تحریک مردم و تهییج آنها به تجمع و ایجاد ناآرامی 
بسته اند، تصریح کرد: استکبار جهانی و دشمنان کشورمان، ایرانی ناامن 

و بی ثبات را در سر می پرورانند.
حاتمی با اشاره به اینکه دولت و تمامی دستگاه های خدمتگزار از 
هیچ کوششی برای برطرف کردن مشکات مردم فروگذار نخواهند کرد، 
گفت: حفظ آرامش و نظم، تمکین به قانون و قانونگرایی، تقویت وحدت 
و انسجام و هماهنگی برای پیگیری خواست و مطالبه مردم ، بهترین 
 راه برقراری امنیت عمومی و پاســخگویی مناســب به نیازهای مردم 

است.

صفحه 3
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و  برخی آشــوب ها  از  آمریکا  دولتمردان  حمایت 
تخریب اموال عمومی در بخش هایی از کشور همچنان 
ادامه دارد و در این راســتا هافینگتون پست روزنامه 
آمریکایی در تحلیلی نوشت: دولت های آمریکا همواره 
به دنبال تضعیف حاکمیت ایران بوده اند و مردم ایران از 

ترامپ متنفر و او را شیطان صفت می دانند.
کاخ سفید بار دیگر بامداد دیروز دوشنبه با صدور بیانیه ای 

از اغتشاشات در پاره ای از شهرهای ایران حمایت کرد. 
به گزارش هیل، در بیانیه ســارا ســندرز، سخنگوی کاخ 
سفید آمده است: »ما از حق مردم ایران برای ابراز عقایدشان 
به صورت مسالمت آمیز حمایت می کنیم. شایسته است صدای 

آنها شنیده شود.«
وی اضافه کرد: »ما از همه طرف ها می خواهیم از این حق 
بنیادین مبنی بر ابراز صلح آمیز عقاید محافظت کرده و از هر 

اقدامی که باعث سانسور می شود اجتناب کنند.«
چند روز پیش نیــز کاخ ســفید و وزارت خارجه آمریکا 

بیانیه های جداگانه در همین باره صادر کرده بودند.
ســاعاتی قبل تر از این، »دونالد ترامــپ«، رئیس جمهور 
آمریکا که فرصت اغتشاشات پراکنده در برخی شهرهای ایران 
را بهانه مناسبی برای تأکید بر سیاست های ایران ستیزانه خود 
دیده برای چندمین بار در طی چند روز گذشته حمایت خود 

را از ناآرامی ها در ایران اعام کرد. 
وی با تکرار اتهامات بی اســاس نوشــت: »ایران به عنوان 
کشور شــماره یک در حمایت از تروریســم دولتی، با سوابق 
متعدد نقض حقوق بشــر که در هر ســاعت رخ می دهد حالا 

اینترنت را تعطیل کرده تا معترضان صلح  جو قادر به برقراری 
ارتباط نباشند. خوب نیست.«

دختر ترامپ هم از اغتشاشات در ایران حمایت کرد!
»ایوانــکا ترامپ«، دختر رئیس جمهــوری آمریکا نیز در 
حســاب کاربری خود در توئیتر از اغتشاشــات اخیر در ایران 
حمایت کرد.  وی در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشت: 
»روحیه قهرمانی و شــجاعت تظاهرات کنندگان صلح جو در 
ایران مرا تحت تأثیر قرار داد. ما بایســتی در کنار مردم ایران 

بایستیم که در جست وجوی رهایی از ظلم هستند.«
حمایت وزیر رژیم صهیونیستی 

از برخی اغتشاشات در ایران
»ییزرائیل کاتز«، وزیر اطاعات رژیم صهیونیســتی نیز با 
بیان اتهامات اثبات  نشده از اغتشاشات اخیر در ایران حمایت 

کرده است. 
به گزارش تایمز اسرائیل، این وزیر رژیم صهیونیستی در 
اظهاراتی خوش خیالانه همچنین پیش بینی کرد که حکومت 
ایران ســقوط خواهد کرد، اما اســرائیل برای همیشه پابرجا 

خواهد ماند!
کاتــز در ادامه از اغتشاشــات در برخی شــهرهای ایران 
حمایت کرد و گفت: »من بــرای تظاهرات کنندگان در ایران 
که در حال مبارزه برای آزادی و دموکراســی هستند آرزوی 

موفقیت می کنم.«
دولت های آمریکا از دیرباز به دنبال تضعیف حاکمیت 

ایران بوده اند
یک روزنامه آمریکایی در تحلیلی نوشته دولت های آمریکا 

از دیرباز به دنبال تضعیف حاکمیت ایران بوده اند.
»میلتــون مانکوف« در هافینگتون پســت با  اشــاره به 
اغتشاشــات اخیر در شــهرهای ایران به تحلیل مقاصد دولت 

آمریکا در حمایت از این ناآرامی ها پرداخته است.
وی نوشــته اســت : در ســفر به ایران متوجه شده که 
مردم عادی این کشــور عموماً نفرت خود را از دونالد ترامپ، 

رئیس جمهور آمریکا ابراز کرده اند. 
ایــن خبرنگار آمریکایی می نویســد : ایرانی ها او را فردی 

دیوانه، شیطان صفت و یا هر دو می دانند.
مانکوف در بخش دیگری از این یادداشــت نوشته است: 
»اما ترامپ رئیس جمهور فعلی آمریکا اســت. سران آمریکا از 
دیرباز احترامی بــرای حاکمیت ایران قائل نبوده اند. بارزترین 
نمونه آن، برانــدازی دولت منتخب محمد مصدق در ســال 
19۵3و نشــاندن فردی مســتبد به نام محمدرضا پهلوی در 

ایران بود.«
به گزارش فارس وی همچنین نوشــته اســت دولت های 
آمریکا پس از وقوع انقاب اســامی هم تاش برای تضعیف 
حکومت ایران را ادامه داده اند و یکی از نمونه های آن حمایت 
 از صــدام، رئیس جمهــور عراق بــرای حمله به ایــران بوده 

است.
گفتنی اســت در روزهای گذشته، تجمعات اعتراضی در 
برخی شهرهای ایران به اغتشاش کشیده شد و برخی اقدام به 

تخریب اموال عمومی کردند. 
موضع گیری هــای مکرر ترامپ بــرای آنچه به ادعای وی 
حمایت از مردم ایران اســت در حالی انجام می شود که وی از 

زمان ورود به کاخ ســفید ایران هراسی و ایران ستیزی را یکی 
از محورهای مهم تصمیمات سیاســت خارجی خود قرار داده 

است. 
ترامپ در سخنرانی سه ماه پیش از تأیید پایبندی ایران به 
توافق هسته ای برجام خودداری کرد. او قبل از این سخنرانی، 

از مردم ایران با لفظ توهین آمیز »ملت تروریست« یاد کرد. 
رئیس جمهور آمریکا همچنین با امضای فرمانی شهروندان 

ایران را از ورود به خاک آمریکا منع کرده است.
آمریکا مراقب آرزوهای ناپخته خود 

درباره ایران باشد
روزنامه انگلیســی گاردین نیز درباره اغتشاشات اخیر در 
ایران، دشــمنان و رقبای کشورمان را به لاشخورهایی تشبیه 
کرد که در آسمان ایران در چرخشند و به آنان هشدار داد که 

مراقب آرزوی خود باشند.
گاردین در نوشته خود آورده است: دشمنان و رقبای ایران 
چشمانشــان را مانند پرنده های شــکاری که در آسمان کویر 
در چرخش هســتند، بر روی اغتشاشات ایران دقیق کرده اند، 
مقامات آمریکایی و اسرائیلی به وضوح گفته اند در نتیجه این 
ناآرامی ها امید دارند حکومت ایران سقوط کند که این امیدی 
ناپخته به نظر می آید چرا که ایران اکنون بازیگری پیشتاز در 

منطقه است.
 گاردین خطاب به »پرندگان شکاری« آمریکایی ، اسرائیلی  
و ســعودی  که در حال رصد ایران هستند نوشته است مراقب 

آرزویی که برای ایران دارند، باشند.

تداوم حمایت واشنگتن از آشوب و ناآرامی در بخش هایی از کشور 

هافینگتون پست: مردم ایران از رئیس جمهور آمریکا متنفر و او را شیطان صفت می دانند

در جلسه دو ساعته با رئیس جمهور مطرح شد

مخالفت رؤسای کمیسیون های مجلس
با افزایش قیمت حامل های انرژی

رئیس  کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس ضمن 
تشریح جلســه دو ساعته »روســای کمیسیون های 
تخصصی مجلس با رئیس جمهور« گفت: موضوع تطبیق 
بودجه سال ۹۷ با برنامه ششــم توسعه مورد بررسی 
قرار گرفت تا این بودجه به شکلی تنظیم شود تا فشار 

کمتری به مردم تحمیل شود.
اللهیار ملکشاهی نماینده کوهدشت در گفت و گو با میزان 
جزئیات جلسه دو ساعته صبح امروز »روسای کمیسیون های 
تخصصی مجلس شــورای اسامی با رئیس جمهور« را تشریح 

کرد.
وی افزود: این جلســه، اولین جلســه مشــترک روسای 
کمیسیون های تخصصی مجلس با رئیس جمهور بود و در این 

جسله 1۲ تن از روسای کمیسیون ها حضور داشتند.
رئیس »کمیســیون حقوقی و قضایی« مجلس شــورای 
اسامی با اشاره به طرح مسئله بودجه سال 9۷ در این جلسه 
تأکید کرد: موضوع تطبیق بودجه ســال 9۷ با برنامه ششــم 
توسعه مورد بررسی قرار گرفت تا این بودجه به شکلی تنظیم 

شود تا فشار کمتری به مردم تحمیل شود.
وی با  اشــاره به بررســی مبحث حامل های انرژی در این 
جلسه بیان داشت: روسای کمیسیون های مجلس متفق القول 
در این جلسه بر عدم افزایش حامل های انرژی در بودجه سال 
9۷ تأکید داشتند چرا که این مسئله موجب تورم خواهد شد.
ملکشــاهی با  اشــاره به اینکه بررسی موضوع آسیب های 
اجتماعی از جمله ســایر مباحث مطرح شــده در این جلسه 
بود گفت: موضوع مواد مخدر وآســیب های آن و نحوه کنترل 
این موضوع در جامعه در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت. 
همچنین بر اساس این موضوع درخواست شده بود تا با اصاح 

قانون، دولت ورود بیشتری به این موضوع داشته باشد.
رئیس  »کمیســیون حقوقی و قضایی« مجلس شــورای 

اســامی درادامه با  اشاره به بررســی موضوع تجمعات اخیر 
مردمی در این جلسه تصریح کرد: روسای کمیسیون ها در این 

رابطه نظرات تخصصی خود را مطرح کردند.
اگر لازم باشد 

مردم جواب آشوبگران را خواهند داد 
رئیس جمهور با بیان اینکه اگر با هم متحد باشــیم تردید 
ندارم که مردم از ما حمایت می کنند، گفت: مردم 80 میلیون 
جمعیت اســت که اگر لازم باشد این مردم در روزهای آینده 
بیایند و از نظام حمایــت کنند خواهید دید که چه جمعیت 

میلیونی در خیابان خواهد آمد.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی ریاســت جمهوری، دکتر 
حســن روحانی رئیس جمهور دیروز در جلســه ای با روسای 
کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسامی ضمن تشریح 
موفقیت های جمهوری اسامی اظهار داشت: این موفقیت ها، 

دشــمن ما را عصبانی کرد، وحدت ما تیری بود بر چشم آنها، 
پیشــرفت ما برای آنهــا غیرقابل تحمل بــود، موفقیت ما در 
دنیای سیاست و در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی برای آنها 
غیرقابل تحمل بود. موفقیت ما در منطقه برای آنها غیر قابل 
تحمل بود. شما می خواهید آنها انتقام نگیرند؟ شما می خواهید 
یک عده افراد را تحریک نکنند؟ ما می بایستی خودمان را برای 
این داستان آماده می کردیم. آنها به زبان و صراحت گفتند که 
ما این مشکل را به تهران می کشانیم و به زبان تصریح کردند 

نه اینکه تحلیل ما باشد.
روحانی تصریح کرد: ملت ایران با صابت، به خوبی از این 
مشکات عبور خواهد کرد. ملت ما یک اقلیت و گروه کوچک 
را که بیایند کاری انجام دهند، شــعار خاف قانون و خواست 
مردم بدهند و به مقدســات و ارزش های انقاب توهین کرده 
و تخریب امــوال عمومی بکنند، به خوبی جمع می کند. ملت 

بزرگ ما هم از چنین حوادثی زیاد دیده و هم به راحتی از اینها 
عبور کرده است، اینها که چیزی نیست.

رئیس جمهــور افــزود: دشــمن در برابر پیشــرفت ها و 
عظمت های ملت ســاکت نمی ماند، البته اغفال شده هایی هم 
در جمع معترضین هســتند که خواســت به حق دارند، حالا 
مشکل دارند. موسسات غیرمجاز و تعاونی ها که ربطی به این 
دولت نداشته و حتی مجوز بانک مرکزی را هم نداشتند، اینها 
مجوز هایشان مجوزهای تعاونی برای دهه 80 و قدیمی است، 
 اشکالات و مشکاتی داشــتند، دولت برای اینکه این مسایل 
را حــل کند، تاکنون 11 هزار میلیارد تومان، پول گذاشــته، 
این بار ســنگینی بر دوش دولت است. ما این کار را کردیم. به 
عهده ما نیست. مگر باید این را دولت حل کند؟ برخی رفتند 
به یک مؤسســه غیرمجاز اعتماد کردند و این را هم می گویند 
که به موسسه کاسپین بانک مرکزی مجوز داده، شما می دانید 
که موسسه فرشــتگان، جزو آنهایی بود که داخل این نبود و 
مجاز نبود داخل این شود. نمی خواهم تفسیرش را بگویم یک 
قاضی  در یکی از شهرها  اشتباهی کرده و این گرفتاری برای ما 

درست کرده که ربطی به دولت ندارد.
روحانی اضافه کرد: ما باید مشکل مردم را به گونه ای حل 
می کردیم چرا که مردم گرفتار شده بودند لذا آمدیم پول های 
بیش از ســه میلیــون نفری که گرفتار بودند را با یک ســود 
عادلانه ای پرداخت کردیم، حتی سود عادلانه هم به آنها داده 
شده است. از تعداد سپرده گذاران 98 درصد مسایل شان حل و 
فصل شده و ۲ درصد مانده حالا ممکن است عدد پولشان بالا 
باشد ولی تعداد ســپرده گذار ۲ درصد است برای حل آن هم 
داریم تاش می کنیم، یک مشــکل قضایی بوده و مجوزهایی 
لازم بــوده، فکر می کنم کارهایــش را در همین هفته بتوانیم 
سامان دهیم که اموال آنها در اختیار قرار بگیرد، محاسبه و به 

آنها رسیدگی شود.

بقیه از صفحه ۲
مظفر با  اشــاره به سخنان رئیس جمهور درباره آشوب های 
اخیر خاطرنشان کرد: دولت در این زمینه مسئولیت سنگین تری 
دارد چراکه مســئول دخل وخرج کشور و مسئول اجرایی است 
از این رو باید مسائل را اولویت بندی کرده و جهت گیری آن در 

راستای تقویت بنیه مالی و اقتصادی محرومان باشد.
مجلس پیگیر خواسته های به حق مردم است

عضو هیئت رئیســه مجلس نیز با  اشــاره به اغتشاشــات 
صورت گرفته در برخی از شهرهای کشور گفت: همزمانی این 
اغتشاشــات با یوم الله 9 دی معنا و مفهوم مشــخصی داشته و 
نشان از هدایت این آشوب ها از سوی عوامل داخلی و خارجی 
اســت ، این دو، دست به دســت هم دادند تا شیرینی ناشی از 
بصیرت و آگاهی مردم ایران را در 9 دی تحت الشعاع قرار دهند.
اکبــر رنجبرزاده نماینده اســدآباد افــزود: 9 دی عوامل 
اغتشــاش گر را به حاشیه راند و لذا دشــمن در صدد است تا 

بتواند خود را دوباره بازسازی کند و به دنبال یارگیری است.
عضو هیئت  رئیســه مجلس اظهار داشــت: بــا توجه به 
مشکات معیشتی مردم و مشکل بیکاری و دیگر مشکاتی که 
برای مردم به وجود آمده دشــمن به دنبال بهره برداری از این 

وضعیت در کشور است.
رنجبرزاده خاطرنشــان کرد: امروز مــا با ۲ گروه در بحث 
اعتراضــات مواجهیم، اول کســانی که به حق بــه دنبال رفع 
مشکاتشان هستند که این قشــر از مجاری قانونی می توانند 
مشکات، مسائل و پیشنهادات و اعتراضات خود را با نمایندگان 
خــود در میان بگذارند و مجلس و دولت و قوه قضائیه نیز خود 
را موظــف و مکلف می دانند که این حرف ها را بشــنوند و به 

خواسته های به حق مردم عمل کنند.
وی افزود: بین مســئولین و مردم نباید تفاوت، جدایی و 
دوگانگی وجود داشــته و احساس شود و این وظیفه مسئولین 

است که در کنار مردم قرار گیرند و صدای آنها را بشنوند.
عضو هیئت رئیســه مجلس اظهارداشــت: وکای ملت در 
مجلس در خدمت مردم هســتند و تمام خواسته های به حق 

مردم در مجلس به جد دنبال می شــود ، مجلس 100 درصد 
آمادگی دارد تا حل مشــکات مردم را مورد پیگیری قرار دهد 
و نمایندگان اجازه نخواهند داد بار سنگین و فشار اقتصادی به 
مردم منتقل شود و در بودجه 9۷ انشاالله مردم این موضوع را 

لمس خواهند کرد. 
رنجبــرزاده در پایــان گفت: موضوع اشــتغال به طور جد 
توســط مجلس و دولت مورد پیگیری است تا شرایط  اشتغال 
برای جوانان مســاعد شود و در این راســتا باید با کسانی که 
به دنبال قاچاق و ضربه زدن به تولید داخل هســتند برخورد 
جدی صورت گیرد و همه این مســائل توســط دلسوزان نظام 

پیگیری می شود.
حمایت عالی ترین مقام آمریکا 

از اغتشاشگران حاکی از فتنه جدید بود
سردار سیدمسعود جزایری سخنگوی ارشد نیرو های مسلح 
نیز با  اشــاره به پاره ای اغتشاشات که سبب خسارت به اموال 
عمومی شد، اظهار داشت: ورود عالی ترین مقام رژیم آمریکا در 
حمایت از اغتشاشگران همراه با تعدادی دولت ها و رسانه های 
استکباری از جمله بی بی سی حاکی از برنامه ریزی آمریکا برای 
راه انداختــن فتنه جدید در ایــران بود که جز خفت و ناکامی 

برای دشمنان انقاب اسامی چیز دیگری به همراه نداشت.
وی افــزود: حضور طیف های مختلــف ضدانقاب از باقی 
مانده های خانواده بدنام پهلوی تا ســرکرده گروهک منافقین 
و جنایتــکاران داعش و امثال آن در پــازل طرح فتنه آمریکا 
در جمهوری اسامی ایران، حجم، ســطح و اندازه مخالفان و 
معاندان ضدالهی و مردمی مقدس جمهوری اسامی ایران را به 

درستی پیش روی افکار عمومی قرار داده است.
جزایری خاطرنشــان کرد: نقشــه های شیطانی و سخیف 
حاکمان شــرور آمریکا و صهیونیســم بین الملل علیه انقاب 
اســامی در حالی اســت که ایالات متحده آمریکا در ســال 
گذشته با ده ها نوع مخالفت های مردمی با سیاست ها و اقدامات 
دولت آمریکا مواجه بود و پیش بینی می شــود موج مخالفت و 
آشــوب های مردمی علیه دولت شــرور آمریکا در سال جدید 

مسیحی بیش از گذشته ادامه یابد.
معاون ســتادکل نیرو های مسلح در پایان با بیان اینکه هر 
چه می گذرد امواج جداخواهی ایالات از حکومت مرکزی آمریکا 
بیشتر می شود، تاکید کرد: اقدامات ایذایی آمریکا و صهیونیسم 
بین الملل و تفاله های اســتکبار علیه ایران اسامی قدرتمند و 
مقاومت توســعه یافته منطقه، صدایی جز انعکاس شکست ها و 
ناکامی های شیطان بزرگ در پی نخواهد داشت و بدیهی است 
جمهوری اسامی ایران در وقت مقتضی از حقوق مقابله به مثل 

پشیمان کننده استفاده خواهد کرد.
مردم مراقب نفوذ فتنه گران 

در میان صفوفشان باشند
سیامک مره صدق نماینده کلیمیان ایران نیز در گفت و گو 
با فارس با  اشــاره به برخی تخریب های صورت گرفته از سوی 
فتنه گران در روزهای اخیر، گفت: این حرکت ها نه برای کشور 

و نه برای مردم مفید است.
وی به مشــکات اقتصادی مردم هم  اشــاره کرد و گفت: 
مردم باید مراقب باشــند که فتنه گران میان صفوفشــان وارد 

نشوند تا اعتراض مردم را به سمت تخریب هدایت کنند.
نماینــده کلیمیان ایران در مجلس شــورای اســامی با 
محکومیت برهم زدن نظم عمومی توسط عده ای معدود، اظهار 
داشت: این مسئله یک حرکت چند روزه است و دوامی نخواهد 

داشت و به هیچ جا و نتیجه ای نیز ختم نخواهد شد.
مره صدق خاطرنشان کرد: شــأن و اقتدار نظام جمهوری 
اسامی ایران بیش از این حرف ها است که بخواهد حتی نسبت 

به این حرکت ها و رفتارها واکنش نشان دهد.
وی در پایان گفت: اینگونه حرکت ها در حد ادعاهایی است 
که برخی مخالفان و دشمنان کشورمان دنبال می کنند و راه به 
جایــی نخواهد برد زیرا ملت ایران همواره پای نظام و مملکت 

خود ایستاده اند.
مطالبات درست مردم دچار سوءاستفاده شده است

مهدی فضائلی کارشناس مسائل سیاسی نیز در این زمینه 
گفت: باید پذیرفت که بخشــی از اعتراضات مردم کاماً به حق 

و یک مطالبه جدی اســت اما سوءاستفاده از مطالبات توسط 
کســانی انجام می شــود که ذره ای دغدغه نسبت به مشکات 

مردم ندارند.
فضائلــی در همین زمینه بابیان اینکــه دو نکته در اینجا 
مطرح است، ادامه داد: بحث اول شیوه پیگیری مطالبات است 
که باید از مسیری دنبال شود که به نتیجه برسد نه شیوه هایی 
که این مشــکات را تشــدید کند، چراکه در آشوب های اخیر 
سکه و دلار گران تر و بورس نیز افت کرد و وضعیت اقتصاد بدتر 
شد. این کارشناس مسائل سیاسی تأکید کرد: کسانی که مردم 
ایران را تروریست می خواندند امروز غمخوار ملت ایران شده اند، 
از سوی دیگر نیز شاهدیم عوامل داخلی آنها از اقشار تهی دست 
جامعه نبوده و باید مراقب بود این مطالبات درست مردم دچار 

سوءاستفاده نشود.
حســین اخگرپور دبیــرکل اتحادیه جامعه اســامی نیز 
گفت: مســئولان باید پس از شناسایی اقلیت معترض مزدور و 
ساختارشــکن با آنها برخورد جدی و قاطع کنند و مقصران را 

معرفی و در دادگاه علنی محاکمه کنند.
مهراد نجفی مســئول بسیج دانشــجویی پردیس مرکزی 
دانشــگاه تهران نیز گفت : دانشجویان دانشگاه تهران عاوه بر 
محفوظ دانستن حق اعتراض به سیاست های کشور و پیگیری 
مطالبــات بحق مردم اعــام می دارند هر تجمع و آشــوب و 
سوءاســتفاده از مطالبــات اقتصــادی مردم محکوم اســت و 

دانشجویان اجازه هتک حرمت به این افراد را نخواهند داد.
شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه های استان 
تهــران نیز در بیانیه ای اعام کرد: دولــت به جای فرافکنی و 
انداختن تقصیرها به گردن دیگران به حل مســائل و مشکات 
ایجاد شده پرداخته و به جد تا احقاق کامل حق مردم مسئله را 
پیگیری و خسارات وارده به آنان را در اسرع وقت جبران کند.

۷1۵ دانش آموخته دانشگاه های کشــور نیز در نامه ای از 
مسئولان خواستند بدون حائل و تشریفات در میان مردم حاضر 
شــوند و مطالبات آنان را بشنوند و در اســرع وقت برای حل 

مشکاتشان اقدام کنند.

فعالان و کارشناسان سیاسی تاکید کردند 

آشوب، آدم كشی و تخریب اموال عمومی جنایت است نه اعتراض مدنی

لباس های یک دست لیدرهای اغتشاش گران اتاق فکر آشوب های اخیر كجاست؟

لباس های  بــا  اغتشاشــگران  لیدرهای  حضور 
یک دست در شــهرهای مختلف حاکی از آن بود که 

یک اتاق فرمان واحد آشوب ها را مدیریت می کند.
لیدرهــای اغتشاشــات اخیر در شــهرهای مختلف به 
صورتی کاما هماهنگ شــده و با پوشــش های یکسان به 

مدیریت میدانی آشوب ها می پرداختند. 
در یکی از شــهرها لیدر آشــوبگران بــا لباس کاهدار 
طوســی رنگ و در حالی که با کمک ماسک صورت خود را 
پوشانده بود به سمت مرکز میدان رفته و گویی که نیروهایی 

غیرایرانی موفق به اشغال شهر شده اند، پرچم ایران را پایین 
می کشد. 

در تهران نیز مواردی مشابه این موضوع دیده شده است. 
در تصاویر ضبط شده فردی که دقیقا به همان شکل لباس 
پوشــیده با سنگی در دست به سمت ایستگاه بی آرتی رفته 
و اقدام به شکستن شیشه های ایستگاه اتوبوس می کند. در 
دیگر تصاویر مربوط به تهران نیز شخصی با همین طرز لباس 
از میان افراد به سمت نرده های وسط خیابان رفته و با تکان 
دادن آن بقیه را به این کار ترغیب می کند تا اینکه این موانع 

آهنی میان دو لاین خیابان را ساقط کنند.
تصاویر ضبط شده از مرکز استان گیان نیز گویای آن 
است که در میان اغتشاشگران این شهر نیز دو نفر با همین 
ترتیب به چشم می خورند. در تصاویر ضبط شده از اصفهان 
نیز چندین فرد با این فرم لباس در میان اغتشاشــگران به 
چشــم می خورند. همچنین در تصاویر مربوط به زنجان نیز 
فردی که به مدیریت میدانی اغتشاش می پردازد با این نوع 

لباس دیده می شود.
حال سؤال این است که اتاق فکر سازماندهی این افراد 

کجاست و آنها با پول کدام کشورها قصد برهم زدن امنیت 
و آسایش مردم را دارند؟ 

لازم به ذکر اســت که پیش از این نیــز بارها مقامات 
آل ســعود به صورت علنی ایران را تهدیــد کرده بودند که 
به آشــوب آفرینی در داخل مرزهای ایران خواهند پرداخت. 
دور از ذهن نیســت که با دلارهای نفتی ســعودی و تحت 
مدیریت اتاق های فکر سازمان های اطاعاتی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی اغتشاش های روزهای اخیر با خیالی خام کلید 

خورده باشد.


